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République francaise

Commune de Souffelweyersheim
Arrondissement de Strasbourg-Ville
Département du Bas-Rhin

SEANCE DU CONSEIL D’ADMINISTRATION DU
C.C.AS.

Monsieur le Président vous informe que le Conseil d’Administration du C.C.A.S. se réunira le

Mercredi 6 Mars 2024 a 19h30

a la mairie — Salle des Mariages

ORDRE DU JOUR :

l.

Il.

.
05/2024
06/2024
07/2024

08/2024
09/2024

V.

Désignation d'un secrétaire de séance
Approbation du proces-verbal de la séance du 25 octobre 2023
Approbation du procés-verbal de la séance du 17 Janvier 2023

Adoption du Compte de Gestion 2023

Adoption du Compte Administratif 2023
Affectation du résultat 2023

Rapport d'Orientation Budgétaire - Exercice 2024
Don Anonyme - Modification

Divers




